1
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 года

	№     56/229-5

	п. Спирово

Об изменении фамилии члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка №750
с правом решающего голоса
Рассмотрев заявление Суховой Марии Олеговны, секретаря УИК избирательного участка №750 с правом решающего голоса, поступившее в территориальную избирательную комиссию Спировского района о перемене фамилии и копии свидетельства о браке от 09 февраля 2024 г. I-OH №826891, выданного отделом ЗАГС администрации Вышневолоцкого городского округа Тверской области, территориальная избирательная комиссия Спировского района  постановляет:
1. На основании свидетельства о браке от 09 февраля 2024 г. I-OH №826891, выданного отделом ЗАГС администрации Вышневолоцкого городского округа Тверской области заменить фамилию члена УИК избирательного участка №750 с правом решающего голоса Сухова на фамилию Перваковская.
2. Выдать Перваковской М.О. удостоверение секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №750 Спировского района.

3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №750 Спировского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Спировского района Л.В.Миловидову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Панащук О.Б.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Миловидова Л.В.

PAGE